平成２６年１２月１８日

各  位

会 社 名  ヤマトホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  木 川  眞

 （コード番号９０６４ 東証第１部）

問合せ先
代表取締役

専務執行役員
人事戦略担当 神 田   晴 夫

 （電話番号 ０３－３５４１－４１４１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 26年 12月 18日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

瀬 戸   薫 取締役 相談役 代表取締役会長

木 川   眞 代表取締役会長 代表取締役社長 社長執行役員

山 内 雅 喜 代表取締役社長 社長執行役員 取締役 執行役員

２．異動の理由

役員新体制決定による異動

３．異動予定日

   平成２７年４月１日

以  上

略  歴

                                 やまうち       まさき

                                        山 内   雅 喜

                                                          昭和３６年１月１１日生

昭和５９年  ４月       ヤマト運輸株式会社入社

平成１０年１０月     名古屋主管支店長

平成１７年  ４月    執行役員 東京支社長

平成１７年１０月    執行役員 人事総務部長

平成２０年 ４月    ヤマトロジスティクス株式会社 代表取締役社長 兼

             ヤマトホールディングス株式会社 執行役員

  平成２３年 ４月   ヤマト運輸株式会社 代表取締役社長 社長執行役員

             現在に至る

  平成２３年 ６月   ヤマトホールディングス株式会社 取締役執行役員

                          現在に至る

所 有 株 式 数    ２３千株